	№ з/п
	Зміст господарської операції
	Дебет
	Кредит
	Сума, грн

	1
	Відображено дохід від реалізації трьох сеансів масажу (з урахуванням знижки)
	303
	703
	600

	2
	Нараховано податкові зобов’язання з ПДВ
	703
	641
	100

	3
	Відображено собівартість реалізованих трьох сеансів масажу
	903
	23
	420

	4
	Проведено дотягування ціни наданих трьох сеансів масажів до мінімальної бази – звичайної ціни
	949
	641
	50
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